
 
 

UCHWAŁA NR XX/131/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.poz. 1530zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572,poz. 1717,poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), oraz art. 14 ust. 14 i 15, 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621.):
        

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:W uchwale Nr XII/72/2024 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trąbki Wielkie na 

2025 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 556 590,13 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1do uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 103 582 785,28 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 87 140 804,47 zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 16 441 980,81 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3 556 590,13 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 112 944 680,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 82 140 459,67 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 30 804 221,25 zł.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej na finansowanie inwestycji w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do projektu 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3266



4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wiesław Bieżuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3266


	UCHWAŁA NR XX/131/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-09-22T14:00:48+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




